ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18
	февраля
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	152

	О внесении изменений в Положение об отделе архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2020 года № 983 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края,  утвержденное постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2020 года № 983 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 января 2021 года  № 21) изменения, исключив  подпункт 31 из пункта 3.1 раздела 3 «Функции отдела».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	А.И. Теньков

Проект вносит начальник отдела  архитектуры и градостроительства  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        И.И. Слепичева

Проект визируют: